UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.º 073/2009/CAV

DESIGNA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DE

OBRAS

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar Comissão de Fiscalização de Obra e Construção de Paisagismo, objeto do

Contrato n° 023/2009 - CAV/UDESC, conforme segue:

  Téc. Valmir Evaldo Paes (Presidente) – matrícula nº 238042-0

Téc. Paulo Henrique Muniz Rodrigues - matrícula n° 251041-3

Prof. Henrique Mendonça Nunes Ribeiro Filho – matrícula nº 264268-2

Prof. Alexsandro Bayestorff da Cunha – matrícula nº 382323-7

2 – Publique-se para conhecimento.

Lages, 05 de junho de 2009.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/